



CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/04/07 10:23:38

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 148917 CONTRATO:2890 REMISION: 339772-2

PRODUCTO: VIGA 200 MM. GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: PABLO DANIEL

PESO TEORICO(KG/MT):26.200 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
065663	.0080	.0330	.0160	.1700	.2600	.0340	.2500	.1000	.0600		.7700	
065665	.0070	.0220	.0170	.1800	.2500	.0250	.2300	.1000	.0400		.7000	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
065663	51,472	73,092	27
065665	50,820	72,540	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

065663	THD03657	THD03658										
065665	THD03626	THD03627	THD03628	THD03629	THD03630	THD03631	THD03632	THD03633	THD03634	THD03638		
065665	THD03639	THD03640										

SIMEC INTERNATIONAL,
S.A. DE C.V.
DEPTO. DE EMBARQUES
 ASESORAMIENTO DE CALIDAD